Ayrıca metin içerisinde
geçen Rumca kelimeleri eğik yazı tipi ile belirttik. Metin aktarılırken eserdeki sayfa
numaraları ilgili mısranın yanına köşeli parantez içinde verilmiştir. Bölümlerin
belirlenmesi için her bölüm, giriş bölümünden sonra numaralandırılmıştır.

IV. Manzume-i Vehbî

Eser H 1291 (M 1874) yılında İstanbul’da Şeyh Yahya Efendi Matbaasında Osmanlı
alfabesiyle basılmıştır. Bu tarih eserin iç kapağında verilmektedir. Ancak Vehbî eserin
sonunda verdiği tarih beytinde (Heft aḫterī (Zārī) nuḳaṭ ḳıldım dedim tārīḫini /
Manzûme-i Vehbî virüp nutk u zebâna zîb ü fer) eserin bitiriliş tarihini 1288/1872 olarak
göstermektedir. Vehbî eserini yazdıktan ancak iki yıl sonra bastırabilmiştir.

Tek baskı olan eser birçok kütüphanede mevcuttur. Bunlardan tespit
edebildiklerimiz şunlardır:

4 Günşen, Ahmet (2009) 18. Yüzyıla Ait Manzum Bir Türkçe-Rumca Lügat: Tuhfe-i Nûriyye, V.